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PROTEGO WODA MORSKA Baby spray do nosa 30 ml
 

Cena: 12,35 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać spray d/nosa

Producent GLOBAL PHARMA CM SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościPROTEGO WODA MORSKA Baby spray do nosa 30 mlSPRAY DO NOSA do codziennej higieny nosa u niemowląt i
dzieciProdukt jest przeznaczony dla dorosłych, dzieci i niemowląt powyżej 1 miesiąca życia:do codziennej higieny nosado nawilżania
wysuszonej śluzówki nosadziała łagodząco w czasie podrażnienia,śluzówki nosaw stanach infekcji i alergiiProtego Woda Morska Baby
jest izotonicznym roztworem wody morskiej, nawilża suchą śluzówkę nosa, stosuje się ją pomocniczo w czasie nieżytu nosa, zapalenia
zatok oraz kataru siennego, łagodząco w czasie podrażnienia śluzówki nosa w stanach infekcji i alergii oraz do codziennej higieny i
oczyszczenia nosa.Sposób użyciaDelikatnie wprowadzić końcówkę aplikatora do nosa i nacisnąć podstawę aplikatora. Po każdym
stosowaniu oczyścić końcówkę wodą i mydłem, a następnie opłukać i osuszyć.Niemowlęta powyżej 1. miesiąca życia i dzieci: 1 do 2
dawek sprayu do każdego otworu nosowego 2 do 3 razy dziennie.Dorośli: 1 do 3 dawek sprayu do każdego otworu nosowego 2 do 3 razy
dziennie.Środki ostrożności: Nie stosować preparatu w przypadku stwierdzenia nadwrażliwości na którykolwiek ze składników
produktu.Nie stosować po upływie terminu przydatności do użycia.WażnePrzechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze
poniżej 25°C. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. PRZECHOWYWAĆ W MIEJSCU NIEDOSTĘPNYM I
NIEWIDOCZNYM DLA DZIECI.SkładnikiWoda oczyszczona, woda morska w 100% naturalny izotoniczny roztwór wody morskiej
pozyskanej z głębin Oceanu Atlantyckiego bogatej w naturalne składniki mineralne i pierwiastki śladowe.Pojemność 30 ml – Butelka
zawiera około 200 dawek jednorazowychProducentWytwórca: GLOBAL PHARMA CM SP. Z O.O. ul. Berezów 49A, 26-130
Suchedniów.Dystrybutor: Salvum Lab Sp. z o.o. Sp. k. ul. Jana Sobieskiego 53; 58-500 Jelenia Góra
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